Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BPRS Vitka Central

September 2024

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

319.706

0

0
17.863.112

62.857.344
0
42.642.999
829.144

0

0
30.746.254
0
0

571.387
182.403

0

0

0

0

746.984
4.052.310
838.256
105.000
94.063
2.304.220
160.780.964

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

142.531

0

0
18.712.749

48.219.049
0
33.686.460
1.002.945
0

0
16.071.922
0
0

412.533
125.086

0

0

0

0

746.984
3.861.841
456.117
105.000
67.813
1.496.250
122.984.181

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

293.850

226.048

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.52.47 WIB Dicetak Oleh

azrulsyafri@gmail.com

1

dari 2



Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( '|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 716.923 677.012

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 13.092.144 10.122.643

b. Deposito 73.202.060 58.498.288
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 59.322.691 41.500.000
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 1.825.063 1.415.118
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 8.400.000 8.400.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 40.000 40.000
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 3.888.233 2.105.073
Total Liabilitas dan Ekuitas 160.780.964 122.984.181

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.52.47 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 2 dari 2
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Laporan Laba Rugi Publikasi OJ(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central
Posisi Laporan . September 2024
(Dalam ribuan rupiah)
o Posisi yang Sama Tahun
POS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya
|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 13.041.665 9.566.818
1. Dari Bank Indonesia 0 0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 618.896 781.375

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah 6.276.720 4.757.869
ii Piutang Istishna 0 0
iii. Piutang Multijasa 3.656.512 2.486.690

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudharabah 0 0

ii. Musyarakah 2.489.537 1.540.885

c. Pendapatan Sewa 0 0

d. Pendapatan Lainnya 0 0

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0

1. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/- 6.063.986 4.212.719
1. Non Profit Sharing 6.063.986 4.212.719

2. Profit Sharing 0 0
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II) 6.977.679 5.354.099
IV. Pendapatan Operasional Lainnya 1.805.123 1.393.024
V. Beban Operasional 6.337.709 4.808.568
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 0 0

2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 209.860 160.228

3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset 157.879 184.240

4. Beban Pemasaran 20.736 9.369

5. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0

6. Beban Administrasi dan Umum 5.949.233 4.454.731
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional 10.250 (593)
1. Pendapatan Nonoperasional 11.789 0

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 1.539 593
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 2.455.343 1.937.964
VIIl. Taksiran Pajak Penghasilan 411.793 246.985

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.46.44 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 2



N " | OTORITAS
Laporan Laba Rugi Publikasi Oj( |{<‘é?,‘;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat

XI. Laba Rugi Bersih 2.043.551 1.690.978

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.46.44 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 2 dari 2



. m( |§JAT&RITAS
Rasio Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 19,57
2. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif (PPAP) 100,00
3. Non Performing Financing (NPF) Neto 2,99
4. Non Perfoming Financing (NPF) Gross 3,07
5. Return on Asset (ROA) 2,21
6. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 83,50
7. Net Imbalan (NI) 8,73
8. Financing to Deposit Ratio (FDR) 157,54
9. Cash Ratio 17,31

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.48.11 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



JASA
KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf Qj( "|0T0n|TAs

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

URAIAN Posisi Tanggal Laporan

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 4.060 3.573
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 4.060 3.573

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 0 0
Total Penyaluran 0 0

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.48.42 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan 0’( "'|0Ton|TAs

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

1. Saldo Awal Dana Kebajikan 13.867 8.723

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 0 518
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 3.518 5.345
d. Penerimaan Nonhalal 0 0
e. Lainnya 0 0
Total Penerimaan 3.518 5.863

3. Penggunaan Dana Kebajikan

a. Dana Kebajikan Produktif 0 0
b. Sumbangan 0 0
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 500 0
Total Penggunaan 500
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan 3.018 5.863
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 16.885 14.586

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.49.25 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Oj ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan
Pembiayaan Diterima

JUMLAH

Jenis Penyaluran Dana

PT BPRS Vitka Central

September 2024

Saldo Rata-Rata

59.322.691
12.216.952
73.202.334
22.131.229
9.135.452
28.929.516
13.006.136
0
144.741.977

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

(Dalam ribuan rupiah)

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

629.376 45,00 245.900 5,72
129.614 26,00 33.633 3,31
776.631 10,00 306.942 10,00
234.798 35,00 82.179 4,45
96.921 38,00 36.830 4,83
306.924 41,00 125.839 5,21
137.987 45,00 62.094 5,72
0 0,00 0 0,00
1.535.621 586.475

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya

JUMLAH

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

17.863.103
62.857.344
0
42.642.999
292.261

0
30.746.254
0

536.883
154.938.843

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

618.883
6.276.720
0
3.656.512
62.151

0
2.489.537
0

8.435
13.112.237

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Tanggal Cetak 11/10/2024 09.50.21 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil Oj(‘”|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

Profit Sharing

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendapatan yang Diterima

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

o O O o o o o o o o
o O O o O o o o o o

JUMLAH

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.50.21 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 2 dari 2
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Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |i&?}imm

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

I R S I R
1] I 0

1. Penempatan pada Bank Syariah Lain 17.863.112 17.863.112
2. Piutang 86.071.238  15.871.699 578.487 1.947.733 1.860.330 106.329.487
a. Piutang Murabahah 54.753.492 5.762.797 169.341 847.383 1.324.331 62.857.344
b. Piutang Istishna 0 0 (0] 0 0 0
c. Piutang Multijasa 30.634.221 9.963.283 409.145 1.100.350 535.999 42.642.998
d. Piutang Qardh 683.525 145.619 0 0 0 829.144
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 28.301.348 2.106.000 0 0 338.906 30.746.254
a. Mudharabah 0 0 0 0 0 0
b. Musyarakah 28.301.348 2.106.000 0 0 338.906 30.746.254
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
4. Pembiayaan Sewa 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 132.235.698  17.977.699 578.487 1.947.733 2.199.235 154.938.852
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 747.245 0 0 0 0 747.245

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.51.08 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1
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Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

Status Pemegang

Anggota Direksi, Anggota Dewan

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

Komisaris, dan Anggota DPS BPRS SELEN
DIREKSI 1. ASMAN ABNUR (95.83%) PSP
1. AZRUL SYAFRI 2. ROMA ANDYKA (4.17%) Non PSP
2. ROWEN

DEWAN KOMISARIS

1. WIRMAN

2. HASNUL

DPS 7.
1. HARUNA HASYIM 8.
2. FAUZI 9.

10.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.35/POJK.03/2019 tanggal 18 Desember 2019 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPRS dan Surat Edaran OJK No.30 /SEOJK.03/2019 tanggal 26 Desember 2019 tentang Laporan
Tahunan dan Laporan Keuangan Publikasi BPRS.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS.

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.52.03 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1
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Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi 0’( |g<§?;;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan FOEH éa;rggéliﬁ’]n;?aTahun

1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik 0 0

I. TAGIHAN KOMITMEN

2. Lainnya 0 0
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 0 0

2. Lainnya 0 0
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 586.648 0

3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif 4.215.435 4.239.152
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 110.962 110.847
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0 0
3. Penerusan Dana (Channeling) 0 0

Tanggal Cetak 11/10/2024 09.47.15 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



